perfectaeque sanationis Hyacinthae Rebora ab hernia ingui
nali bilaterali, enormi et inveterala ». 

Hoc autem Decretum promulgari et in Acta SS. RR. Con
gregationis referri iussit octavo calendas iulias an. MDCCCCIV. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 
L. «£• S. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

NOLANA 

Simplex sacerdos iure proprio reconciliare nequit ecclesiam 
violatam, licet tantum benedictam, absque Episcopi dele
gatione. 
Rituale Romanum docet, Ecclesiam violatam, si sit con

secrata, ab Episcopo; si vero benedicta tantum, a Sacerdote 
•delegato ab Episcopo esse reconciliandam. Quum vero circa 
•delegationem ab Episcopo obtinendam pro Ecclesia benedicta 
non sit unanimis Doctorum sententia, ad inordinationes prae
cavendas , hodiernus Rmus Episcopus Nolanus a S. Rituum 
Congregatione humiliter petiit: « Utrum simplex Sacerdos 
possit iure suo Ecclesiam benedictam, ubi violata fuerit, re
conciliare sine ulla Ordinarii sui delegatione?» 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti 
Secretarii, exquisito etiam voto Commissionis Liturgicae, pro
positae quaestioni respondendum censuit : « Negative, et ser
vetur Rituale Romanum, tit. VIII, cap. 28 » ( i ) . 

Atque ita rescripsit. Die 8 Iulii 1904. 
A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «f* S. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

( i ) Ecc l e s ia , quae pol lui tur , potest esse solemniter consecrata vel tantum 
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ORDINIS FRATRUM MINORUM 

P R O V I N C I A E A N G L I C A E 

De partibus officiorum propriis adhibendis, de limitibus in re
colendo anniversario ecclesiae cathedralis, de lectionibus 
Confessoris non Pontificis, de festo Translationis almae 
Domus Lauretanae pro anno 1905, de kalendario adhi
bendo a Regularibus in Oratorio Sororum celebrantibus, 
de tertio cereo in Canone, de genufiexionibus in functio
ne vespertina etc. 

R. P. Thaddaeus Hermans, Kalendarista Provinciae An-
glicae Ordinis Fratrum Minorum, de consensu sui Procura-

simpliciter benedicta. In utroque casu ad eiusdem reconci l iat ionem d e v e n i e n d u m 

est. Quapropter, s i ecclesia fuerit consecrata, reconciliari s o l u m m o d o potest ab 

Ordinario loci, aut etiam a simplici presbytero sed ex Papae delegatione. Q u o d 

si ecclesia fuerit tantum benedicta, absque dubio Episcopus est reconciliationis, 

minister ordinarius. Sed ulterius quaeritur utrum simplex sacerdos iure proprio-

seu absque Episcopi delegatione reconciliare possit ecclesiam violatam sed tan